
 

Via delle Pandette, 32 – 50121 Firenze 
tel +39 2759011-12 | e-mail: scuola@economia.unifi.it 
 

 

      

 
IL PRESIDENTE 

 
- VISTO il Bando di selezione (Decreto del Presidente n. 16389/2024. Prot. 326716 del 

20/12/2024) per l’individuazione di massimo 6 studenti iscritti al Corso di Laurea 
triennale in SUSTAINABLE BUSINESS FOR SOCIETAL CHALLENGES dell’Università 
degli Studi di Firenze, idonei alla partecipazione al corso “EDUCATING FOR GLOBAL 
COMPETENCE” nell’ambito del blended Intensive Program-BIP (azione KA131 del 
programma Erasmus+ 2024/2025) 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con Decreto del 
Presidente n. 670/2025, Prot. 11563 del 21/01/2025, riunitasi in data 22 gennaio 
2025 
 

- ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti e della seguente graduatoria: 
 

 NOME 
MATRICOL

A 
PUNTEGGIO 

1 GUERRIERI FRANCESCO 7135820 88.0 

2 CARRADORI ELENA  7112965 85.3 

3 PINORI CRISTIANO  7133674 84.9 

4 BOCCUTI GIULIA  7111401 78.8 

5 BIANCALANI LORENZO  7133486 78.03 

6 FISCELLA LEONARDO  7136951 77.1 

7 TOGNOZZI ALESSIA  7114160 76.2 

8 LAMORTE GIULIA  7080170 75.1 

9 LUCHIAN SILVIA MARIA  7080190 75.1 

10 CAYOG JHON PHILIP  7143758 71.7 

11 SABIL IKRAME  7151044 62.9 

12 AKSU IDIL  7128489 55.2 

 
 

Sono nominati vincitori: 



 
 

 

 
 

1. GUERRIERI FRANCESCO 
2. CARRADORI ELENA  
3. PINORI CRISTIANO  
4. BOCCUTI GIULIA  
5. BIANCALANI LORENZO  
6. FISCELLA LEONARDO  

 
In caso di non accettazione o rinuncia dei vincitori, si provvederà allo scorrimento della 
graduatoria.    

 
 
 

 Il Presidente 
prof. Andrea Paci 


		2025-01-23T19:27:14+0100




